oculos ut videat orationes genuflexiones et esse vestimetorum vanitates. **A**mbrosius episcopus ad thimotheum. Qui in oratione vult exaudiri / amota a se pompa inclinare se debet / ut dei misericordiam provocet. Videt etiam ibi vana loquentes. Videt etiam eos qui ecclesiam per secularia negotia polluunt / hinc ibi nomen suum quod domus dei vocatur. **D**ominicus autem a domino vocatur. humiles igitur illuc pertinet quorum dominus est deus. hinc etiam ibi cor vult. **M**atthaeus v. **O**bi est thesaurus tuus ibi est et cor tuum. **1**o in oratione. **G**enesis xxviii. **T**ribus est locus iste non est hic aliud nisi domus dei et porta celi / quod oratio ibi civis exaudiri potest reliquas altaria et locum sanctum eucharistia sanctorum patrum omnium et christianorum precibus. quarto est facta ad deum laudandum. **V**nde ut ante illud evangelium habet pueri clamabant in templo / christum venerantes sed iudei increpabant talia / quibus ait christus **D**ico vobis quod si huius tacuerit lapis clamabit. **I**tem septimo hore ibi canit. quinto facta est ad docendum vult subdit et erat cotidie docens in templo. **D**iscere enim ibi debet predicacione lectio oratione aut meditatione vel visu ymaginum.

Dominica .xi.

Sermo .lvij.

**Q**uo homines ascendant in templum ut orarent vult pharisaeus et alii publicanus lucas xviii. In isto evangelio tria principaliter traduntur. primo superborum hominum elevacio. secundo humilium ipsa depressio ibi **S**atanas ait publicanus de vultu vite varia sententia et delusio ibi **D**is qui se exaltat cadet. **D**e primo tria non est. primo quod sunt tanquam iusti sed falsi. **V**nde permittit dixit ihesus ad quosdam qui in se confidebant. **E**st enim quadruplex iusticia non vera. prima presumptiva de qua **1**o. **I**gnorantes dei iusticia et suam statuerunt. secunda falsa de qua **2**o. **H**ic vera iusticia operatio hinc falsa indignacio. **3**a similitudo de qua **3**o. **S**imulata equitas non est equitas sed duplex iniquitas. quarta superstitiosa de qua **4**o. **E**cce .vii. noli esse nimis iustus. **S**ecundo non est vultus laudabile primum / in quo etiam admirabilia habuerunt. primo laudabile societatem **2**o habuerunt debitam intentionem quod ut orarent. **T**ercio describit pharisaei elaco et falsa iusticia. **C**um enim vera iusticia ad tria se bene habeat scilicet ad deum ad proximum et ad se. **I**ste per contrarium male se habuit quo ad tria / videlicet respectu dei respectu proximi et